
CONVOCATORIA DEL ACTO DE DEFENSA 

POR LA COMISIÓN EVALUADORA 

 

 

ANEXO XI 
 

 

DEPARTAMENTO / ÁREA: Derecho del Trabajo y la Seguridad Social / Área de Trabajo 

Social 

COMISIÓN EVALUADORA Nº: 5ºA 

PRESIDENTE: Irene Mª López García 

VOCAL: Manuel Ángel Benito Jimenez 

SECRETARIO: Alesander Cala Cereijido  

SUPLENTE: Carlos Vladimir Zambrano Rodríguez 

SUPLENTE: Vanesa Hervias Parejo 

SUPLENTE: Aleix Morilla Luchena 

 
Los Trabajos Fin de Grado evaluados pertenecen al Grado de: 

□ Grado en Derecho (Sede de Jerez). 
□ Grado en Derecho (Sede de Algeciras). 
X            Grado en Criminología. 

 
Fecha de defensa: Miércoles 18 de septiembre  

 

Lugar o, en su caso, enlace de videoconferencia: Seminario 1.760 (Campus de Jerez – Edificio de 
Despachos y Seminarios) 

 

 
Se permite el uso de presentaciones durante la exposición: X Sí □ No 

 
LISTADO DE ESTUDIANTES ASIGNADOS A LA COMISIÓN CON ORDEN Y HORA DE DEFENSA: 

 
 ESTUDIANTES HORA 

1. Rubén Diz Espinosa 11:00 

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

 
En Jerez de la Fra , a 13  de septiembre  de 2024  

 

 

29 


